

Gündem

- ABD'de Michigan tüketici güven endeksi Mayıs'ta 98.3 olan beklentilere yakın 98.8 açıklandı.
- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard and Poors(S&P), Mısır'ın yabancı ve yerel para cinsinden uzun dönem kredi notunu 'B-'den 'B'ya yükseltti. Kredi notunun görünümü 'Pozitif'ten 'Durağan'a revize edildi.
- ABD'de Çin'in önemli teknoloji şirketlerini satın almasına ilişkin riskler nedeniyle hazırlanan ve yabancı yatırımlarında gözetimin sıkılaştırılmasını öngören yasa tasarısı bu ay Senato Bankacılık Komitesi'nde oylanacak.

Piyasalarda Bugün

Geçtiğimiz hafta ABD Başkanı Donald Trump'ın İran ile arasında imzalanan nükleer anlaşmadan çekileceğini ve 2015 yılında askıya alınan ekonomik yaptırımların yeniden hayata geçirileceği açıklamalarında bulunması küresel piyasalarda risk algısını artırmasının ardından ABD'de açıklanan Nisan ayı enflasyon verisinin beklentinin altında gerçekleşmesi Fed'in faiz artırımında hızlı olacağı beklentilerini azalttı. Haftanın son işlem gününde ABD borsaları alıcılı sonlandırırken Avrupa borsaları karışık bir seyir izledi. ABD borsalarındaki olumlu atmosfere paralel Asya borsaları bu sabah alıcılı seyreliyor. Dolar endeksi haftayı sınırlı düşüşle kapatırken ABD 10 yıllık faizleri ise %2.97 ile haftayı sonlandırdı. Bununla birlikte dün Trump'ın Çinli elektronik ve Telekom ekipmanı üreticisine faaliyetlerine geri dönmesi konusunda söz vermiş olması ABD-Çin arasındaki ticaret geriliminin yumuşamasına neden oldu.

ABD'de Fed'in beklenenden daha hızlı faiz artırımını yapabileceği beklentilerinin geçen hafta gelen verilerin ardından azalmasıyla dolarda yaşanan değer kaybı EUR/USD paritesine yükseliş olarak yansdı. Cuma günü EUR/USD paritesi 1.1968'e kadar yükseldikten sonra günü 1.1943'ten sonlandırdı. Parite bu sabah da 1.19'un üzerinde hareket ediyor. Bu hafta Euro Bölgesi'nde büyüme ve enflasyon verileri takip edilecek.

Geçen hafta ABD'de açıklanan enflasyon verilerinin ardından Fed'in 2018 yılında üç kez daha faiz artırmaya yönelik beklentilerin bir miktar azalması altına alım getirdi. Dolar endeksi ile reel faiz getirilerinde yaşanan hafif geri çekilme de bunu destekledi. Böylece altın fiyatları haftalık bazda %0.11 değer kazanarak haftayı 1,319 dolar/ons seviyesinden tamamladı. Geçen hafta ABD-İran geriliminin desteğiyle yükselen petrol fiyatlarında Cuma günü ABD'de sondaj faaliyetlerindeki artışın üretimi artırması sonucu düşüş yaşandı. Böylece ABD ham petrol fiyatları Cuma günü, bir önceki güne göre %0.92 değer kaybederek 70.70 dolar/varil'den kapandı. ABD ham petrol fiyatlarında bu sabah da düşüş devam ediyor.

Perşembe günü kayıplarının bir kısmını geri alan TL'de Cuma günü tekrar değer kaybı yaşandı. Cuma günü 4.2295-4.3186 bandında dalgalanan USD/TL kuru günü 4.3157'den sonlandırdı. EUR/USD paritesindeki yükselişin etkisiyle EUR/TL kurunda ise daha hızlı bir yükseliş yaşandı ve EUR/TL kuru Cuma günü 5.1559'dan kapandı. Sepet kur (0.5*\$+0.5*€) da Cuma günü yükselişle 4.7326'dan kapandı. USD/TL kuru bu sabah 4.32 seviyesinin üzerinde yukarı yönlü hareket ediyor. EUR/TL kuru ise bu sabah 5.2053 ile tarihi yüksek seviyeyi gördükten sonra 5.18'li seviyelere geriledi. Bugün yurtiçinde cari açık verisi ve gelişmeler izlenecek. Geçen hafta tepki alımlarıyla kayıplarını telafi etmeye çalışan BIST 100 endeksi haftanın son işlem gününde de satışla karşılaştı. Gelen satışlarla bankacılık hisseleri %2.5 değer kaybı yaşarken, BIST 100 endeksindeki kayıp %0.52 ile sınırlı oldu. BIST 100 endeksi haftayı %0.73 düşüşle 101,852 seviyesinden kapattı. Kurdaki yükseliş yurtiçi tahvil bono piyasasına da yükseliş olarak yansıyor. İşlem hacimlerinin düştüğü Cuma günü yurtiçi tahvil faizlerinde hızlı yükselişler yaşandı. 10 yıllık gösterge tahvil getirisi Cuma günü bir önceki güne göre 13 baz puan yükselişle %13.72'den kapandı. 2 yıllık gösterge tahvil getirisi ise 27 baz puan yükselişle 30 Aralık 2008'den bu yana görülen en yüksek seviye olan %16.14'ten Cuma gününü sonlandırdı. Yarın yapılacak Hazine ihalelerinin önemli olduğu haftada bugün ise cari açık verisi izlenecek.

Bugün yurtiçinde cari işlemler dengesi açıklanacak. Yurtdışında ise zayıf bir veri takvimi bulunduğu bu haftada ABD Merkez Bankası Başkanlarından gelecek açıklamalar takip edilecek.

Açıklanacak Veriler

Ülke	Açıklanacak Veriler	Önemi	Önceki	Beklenti
Türkiye	Cari İşlemler Dengesi (Mart)	Yüksek	-4.15 Milyar \$	-4.5 Milyar \$
Japonya	ÜFE (Nisan, y-y)	Düşük	%2.1	%2.0